lēh̄ pñ se. vt fructuari⁹. vt. l. naturalē. nā retinet q̄cūḡ va-

dat: vt. pñt. l. b. vt zvi ar. l. i. h̄. itdiciū hoc. l. i. ih. h̄. vñy.

Liber Tertius.

per se plurimi facti qd facti bene cadit in persona pupilli qd intellectu sibi non in furioso. qd et si plurimi facti habet talis possessionem tamen queritur sine animo.

a. Recipi potest ut pupilli sine tutori recipiat possidere.
b. Capiat non sed infans qd sine tutori. sibi. C. eo. l. donatarum. Sol. vt. Ie. qd. sibi. et facit insli. de inuti. stipu. sibi. pupil-lus. ac.

c. Cedit possessione. nuda cum for-te alterius est. p-pueras.

d. Possidere eam in modo non possidet: vt. sibi. d. doa. in vi. et vi. si eam qd est sibi. so. vt ibi.

e. Non potest. sic. I. de cap. et possit. re. in bello. sibi. facie hoc fallit. i. possi-munio et fictio le-gis cor. et al. vt. C. de rei vx. ac. ipsi. f. Amiserit. vt. Ie. qd. vi. sibi. diffe-rentia. et est bona ro. olo. est. cōsulere voluit donari sibi qd primo allegauit. qd falsus sit. p. hoc autem non possideretur eum si non queratur. hic in amittit. Leo. qd meo. sibi. si a furioso. sed contra Leo. si me invoca. cuam. Sol. vt ibi. Accur.

g. Possessione. ut hic fuit. Accur.

h. Filium. etiam qd ab alio possidetur in rebus pecu-liaribus: vt. Leo. quicquid. item dic filium. vero non putatiuum: vt. Leo. per eum. secus i. putatio seruo: vt. Ie. qd. pri. et est ratio: vt. Ie. i. i. iusto. in fin.

i. Peculiariter. qd ergo si non peculiariter an ignorabimur nobis querat? quidam qd non vt hic est. sibi. sibi. salt. et. i. peregrin. qd. sibi. nos in contra. p. nobis. Leo. qd ser-uus. et in fin. qd. quas pso. acquisitum nobis. vbi dic-tur et si nullum sit peculiari querere etiam dho inuito. ergo multomagis ignoramus. et qd dictis legibus dicit scien-tiam exigit. restringit. qd ad vscapionem que est effe-cus possessionis: vt. i. pro. sol. i. i. et. s. titu. i. acquiritur. sibi non soli. in fin. et. s. titu. i. i. labeo. et hic subiecte vscapiant. vel exponere hic peculiariter. i. quicquid querit in-ile. vt. d. i. quod seruo.

k. Intelliguntur possidere. i. derincere. sic et. Leo. qd serans. ne sit contra. I. de verb. ob. stipulatio ista. sibi. in fin. et. s. hec quoq; stipulatio.

l. Permisimus. tacite hoc ipso qd non ademimus. alia ca-est libere administrationis: vt. s. de pec. quia tuberonis sunt. et. s. alia. Accur.

m. Iggitur ex casu. qd ignorabimur acquirit possidere. i. g. i. ar. insu. de here. qd ab intestino sibi. non g. ad. primi di-cti referit: qd nostra voluntate re. qd non possunt peculum concedere. vt. s. de pecu. quia tuberonis. sibi. et facit I. tit. i. l. si seruo furiosi. Accur.

n. Vscapient. ignocentes. sibi op. furiosi. sibi. in fin. incipit vscapere nec p. finis. vt. I. tit. i. l. labeo. in fin. so. vt ibi.

o. Et heres. sibi vscapit. sed post aditam hereditatem. vt. I. tit. i. l. sibi. fina.

p. Possessione acqritimus. ex duas causis. vt. insu. p. qd. pso. no. ac qui. sibi. non solum. Quid g. de alio? R. D. proprie-tate domini vel sibi li-bero: possessiones nulli: vt. s. tit. i. h. liber. i. fin. nisi hic gerat aliqui pos-sessione querere: vel salterades: vt. s. de dona. i. qui mi-chi. Sed nūquid tunc qd sine rati-habimur. Ide de proprietate quero: qd vel tradens ge-rit alicui querere arg. qd demus post ratihabitionem. s. de neg. ges. slego. Accur.

q. Per eum. vt. et. C. de rei ven. i. i. in fine. Accur. s. Nec vero dno. s. acquirit pos. Quid de dño? quidam idem quasi non possit dominum sine possessione queri pro eis. C. de proba. cum res. Tu dic vero domino que ri. vt. s. tit. i. homo liber. in fin. et. de pecu. eo tempore. in fine. et. I. de soli. fugitiu. et. Leo. qd. quidam. et. s. de fun. do. si fundum. sed contra. s. titu. i. si seruo. s. fin. sed eam ex-pone vt ibi. Accur.

f. Quis ab alio possidetur. huic rationi est contra. s. de libe. s. sibi. s. sibi. Sol. hic alio et corpore ab alio possidetur vt ibi dixi. Bz. Sed quomodo liber homo possidetur? Respon. vt. I. de stipu. ser. si seruo communis. per stipulationem autem potest dominus insolidum querere: vt. I. de stipu. ser. si seruo communis. Accur.

g. Etiam singuli. id est. vel ego vel socius totum. et subiectum. non autem ambo insolidum possumus: vt. I. i. sibi. s. ex contrario. Quid ergo si non agat vt rni insolidum querat. Respon. vt. I. de stipu. ser. si seruo communis. per stipulationem autem potest dominus insolidum querere: vt. I. de stipu. ser. si seruo communis. Accur.

De acquirēda vel amit. posses.

fo. clist.

a **P**er eū et opis suis v'lex renfā: vt. I.e. possesso qz.
b **N**ō possidem'. cuiuslibet s̄ naturali sic. vt. I.e. i.naturaliter. sed. p. dixit nullo mō. et idē de aliis q̄ habent
ius in re dicit: ut in emphiteota et similibus.
c **N**ec filii. s. possidem'. alia tñ rōne p̄ eū acq̄rim'. s.
ture p̄tē p̄tatis.

d **C**eterum. vt
possessionē per
se q̄at possidēdi
animi h̄fe dz: vt
s. f. furiōsus. ce
terum et ille rc.

e **I**n pubēre.
s̄ seruum.

f **S**icut pupillus. q̄ habeat itel
lectū. vt inuit l̄fa
īpa. s. pars. vt dic
etiā si nō h̄eat in
lectū. vt im faci
at mea iussio q̄ta
saceret tutoris au
ctotias: vt. I.e. p̄
uis. S. infans. nec
ob. l̄fa p̄dicta. sic
enī intelligi p̄t. s.
vt nō sit furiōsus.
S. illud q̄nt an p̄
seruum furiōsu q̄ra
tur si hoc gestis
tradēs: Rn. sic s̄
szo. ch. et iusto. p̄
curatore hoc fiat.
vt. s. de dona. l. q̄
michi.